
О проведении зачета по бюджетным долгам

Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 октября 1995 г. N 1409
      В целях сокращения задолженности учреждений Министерства обороны и 
Министерства внутренних дел Республики Казахстан за коммунальные услуги 
производственному объединению "Балхашмедь" Правительство Республики Казахстан 
постановляет: 
      1. Министерству финансов Республики Казахстан произвести разовый зачет 
задолженности между республиканским бюджетом и производственным объединением
"Балхашмедь", имеющим задолженность по налогу на прибыль перед республиканским
бюджетом, в сумме 10700 тысяч (десять миллионов семьсот тысяч) тенге. 
      Зачесть указанную сумму в счет финансирования на погашение задолженности за 
коммунальные услуги, оказанные производственным объединением "Балхашмедь", по 
учреждениям Министерства обороны в сумме 8243 тысяч (восемь миллионов двести 
сорок три тысячи) тенге и Министерства внутренних дел Республики Казахстан в 
сумме 2457 тысяч (два миллиона четыреста пятьдесят семь тысяч) тенге. 
      2. Зачет задолженности произвести по состоянию на 1 октября 1995 г. с отражением
указанных сумм в доходной и расходной частях республиканского бюджета. 

    Премьер-министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


